Contratação de empresa para execução do projeto do sistema de esgotamento sanitário-melhorias 
sanitárias domiciliares, visando a construção de 97 módulos sanitários, para atender as unidades habitacionais de 
famílias carentes deste município. 
ASSINATURA: 18/06/2012.               VIGÊNCIA: 18/06/2013. 
VALOR: R$ 497.469,27(Quatrocentos e noventa e sete mil quatrocentos e sessenta e nove reais e vinte e sete 
centavos).